Festschrift for Īsan ĪAbbĀs on his sixtieth birthday, Beirut ١٩٨١, ١٥١-١٦٣.

٢٣. G.J.H. van Gelder, Beyond the line. Classical Arabic Literary critics on the coherence and unity of the poem, Leiden ١٩٨٢.

٢٤. Gilliot, Ex g se, langue, et th ologie en Islam. L'ex g se coranique de ŌabarĪ (m. ٣١٠/٩٢٣), ٧٣-٩٣ (esp. ٧٣-٧٥: abridged translation of ŌabarĪ, TafsĪr, ed. ShĀkir, i, ٨-١٢ on inimitability).

٢٥. S. Griffith. Coparative religion in the apologetics of the first Christian Arabic theologians, in Proceedings of the patristic, medieval and renaissance conference,

Villanova ۱۹۷۹, ۶۳-۸۷.

۲۶.